[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «21» мая 2009 г.

                        №  551

О награждении Почетной

грамотой главы города Алатыря
Сычевой Т.Н.

В соответствии с ходатайством комитета имущественных и земельных отношений города Алатыря

п о с т а н о в л я ю:

За  добросовестный многолетний труд в сфере оказания услуг населению города наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Сычеву Татьяну Николаевну               -

	директора  муниципального уни-тарного предприятия «Локон».

	Глава города Алатыря

 Юткина

 2 13 02
	                        М.В. Марискин